Администрация сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иля.

01.12.2017 г.                                                                                                     № 15
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение и расторжение договора передачи жилых помещений в собственность граждан» на территории СП «Иля», утв постановлением администрации СП «Иля» от 25.06.2012 № 40
           В соответствии с Федеральным законом от 27.02.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях обеспечения предоставления муниципальных услуг в СП «Иля».
1. Дополнить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение и расторжение договора передачи жилых помещений в собственность граждан» на территории СП «Иля», утверждённых постановлением администрации СП «Иля» от 25.06.2012 № 40 пунктом 33.1 следующего содержания «Места ожидания и приема заявителей должны быть оборудованы пандусами для беспрепятственного передвижения лиц с ограниченными возможностями»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации СП «Иля» по адресу: Дульдургинский район с. Иля ул., Новая дом № 24.
5. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава сельского поселения «Иля»                                          Б.А. Гомбоев
2